- guae Gymnasii utriusque Universitatis Caesariae **I 78–81**
- Ambrosius** (Амвросий; Подобедов, А. И.). Actus theologicus disputatorius in Moscvensi Slaveno-Graeco-Latina Academia absolvendus Julii 11 die 1774 anno **I c. 42** (СК № 107)
- Ambrosius** (Амвросий; Подобедов, А. И.). Theses metaphysicae pro actu disputatorio publico propositae, quas illustrissimis atque eminentissimis dominis, sanctissimae Russiarum Synodi contorae membris dignissimis, Samueli episcopo Krutensi et Gennadio episcopo Susdalensi **I c. 43** (СК, доп. № 3)
- Ambrosius** (Амвросий; Подобедов, А. И.). Theses theologicae pro publica disputatione in Mosquensi Academia anno Domini 1775. propositae, quas sanctissimae Synodo orthodoxas omnium Russiarum ecclesias dirigenti vigilantissimeque commodis eius prospicienti, musarum ut patronis **I c. 43** (СК, доп. № 2)
- Ambrosius** (Амвросий; Подобедов А. И.). Theses theologicae pro publica disputatione propositae in Mosquensi Academia An. D. 1776. quas illustrissimo domino Platoni SS. dirigentis Synodi membro dignissimo dioeceseos Mosquensis et Kalugensis archiepiscopo **I c. 43** (СК № 108)
- Ambrosius** (Амвросий; Протасов, А. И.). Carmen, quo eminentissimo ac illustrissimo domino Platoni, augustioris Synodi rossicae membro dignissimo, sanctissimo metropolitae Mosquensi et Calugensi, nec non Laurae SS. Trinitatis Sanctique Sergii hiero-archimandritae **I 105**
- Ambrosius** (Амвросий; Серебренников или Серебряков, А.). Epitome veritatum philosophicarum absoluto biennali studiorum cursu ad publicas disputationes propositarum An. 1777. Quas sanctissimae Synodi Russicae membro eminentissimo domino Platoni dioeceseos Mosquensis et Kalugensis archiepiscopo Laurae S. S. Trinitatis Sanctique Sergii hiero-archimandritae **I 106**
- Ambrosius** (Амвросий; Юшкевич, А.). Divina benedictio existens in tribus peculiaribus dotibus serenissimae dominae ac principis Annae nec non celsissimi principis et domini Antoni Ulrici ducis Brunsvicensis et Lineburgensis quam fausto tempore nuptiarum concione celebravit A. D. 1739 **I c. 44** (СК № 131)
- Amman, J.** Stirpium rariorum in Imperio Rutheno sponte provenientium icones et descriptiones collectae **I 109**
- Aničkov, D.** Annotationes in logicam et metaphysicam ex variis probatissimis auctoribus excerptae et usibus rossicae juventutis una cum parte polemica et variis

- exercitationibus, ex logica disputatrice selectis **I 143**
- Aničkov, D.** Dissertatio philosophica de ortu et progressu religionis apud diversas maximeque rudes gentes, quam pro munere professoris publici ordinarii consequendo **I 144**
- Annua celebratura memoriam imperii **III 3510**
- Annua memoriam auspicati imperii Catharinae Magnae omnium Rossiarum imperatricis, augustissimae monarchae, legislatricis, piaae, sapientis, felicitis, Universitas Caesareae Mosquensis **III 3522**
- Annua memoriam diei natalis Catharinae Magnae omnium Rossiarum imperatricis... et Constantini Paulidis Rossici Imperii magni ducis **III 3513**
- Annua memoriam diei natalis Catharinae Magnae **III 3517**
- Apollo** (Аполлос; Байбаков, А. Д.). Βιβλαριδιον Θεολογικον seu theses theologicae, iunctium propositae ad publicas disputationes ad quas cum summa observantia litterarum fauctores invitat Seminarium Laurae S. S. Trinitatis **I 153**
- Apollo** (Аполлос; Байбаков, А. Д.). Ex universa theologia morali ad publicas disputationes propositae theses, quas viro vere magnifico, tiete in Deum, meritis in patriam, virtute ac eruditione conspicuo, litterarum litteratorumque fautori indulgentissimo, Platoni antistiti illustrissimo, S. S. Synodi membro dignissimo **I 154**
- Archetti, G. A.** Actus erectionem metropolitanae Mohileviensis catholicae ecclesiae concernentes **I 158**
- Archetti, G. A.** Oratio habita Petropoli in ecclesia catholica die 18. Januarii 1784 **I 159**
- Atlas russicus mappa una generali et undeviginti specialibus vastissimum Imperium Rossicum cum adiacentibus regionibus secundum leges geographicas et recentissimas observationes delineatum exhibens cura et opera Academiae Imperialis Scientiarum Petropolitanae **I 201–203**
- Augustam ac faustam diem, qua thronum conscendit Catharina Magna, tanquam Rossicae gloriae ac felicitatis fontem, gens cuncta redeunte uno quoque anno concelebrat **III 3514**
- Augustinus** (Августин; Виноградский, А. В.). Carmen eucharisticum, quod Laurensi Seminarium, a vivo quodam virtutis atque eruditionis laude celeberrimo, in litteras litteratosque optimè merenti, decem rubellorum millibus donatum **I 207**
- Augustinus** (Августин; Виноградский, А. В.). Carmen quod eminentissimo et illustrissimo domino S. S. Synodi membro dignissimo Platoni metropoliae Mosquensi et Calugensi, Laurae S. S. Trinitatis sancti que Sergii hiero-archimandritae, Diem